הנאשם יבצע 150 שעות שירות לתועלת הציבור במסגרת עיריית טייבה.

היה והנאשם לא יבצע את השעות במלואן, כי אז יפסל ל - 3 חודשים נוספים וזאת בלא צורך בקיום דיון נוסף.

### **המזכירות תשלח העתק הכרעת דין וגזר הדין לשרות המבחן.**

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.**

**ניתנה והודעה היום ט"ו אלול תשע"ז, 06/09/2017 במעמד הנוכחים.**

**שרית זוכוביצקי-אורי, שופטת**